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SİRKÜLER 

 

 

SİRKÜLER TARİH     : 02.01.2014 

SİRKÜLER NO            : 2014/02 

 

KONU:  2014 Yılı Asgari Ücret Rakamı Açıklanmıştır. 

 

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 31.12.2013 tarih, 28868 sayılı 3. Mükerrer Resmi 

gazete, 2013/1 karar no ile Milli seviyede tek asgari ücretin kabulü ve 2014 yılı için asgari ücret 

rakamı açıklanmıştır. 

 

Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı  Resmi gazetede yayınlandıktan sonra 01.01.2014 tarihinde 

yürürlüğe girer.  

 

Dönemler itibariyle uygulanması gereken Asgari Ücretler aşağıdaki gibidir. 

 

01.01.2014 - 30.06.2014 tarihleri arasında  

 

01.07.2014 - 31.12.2014 tarihleri arasında  

Asgari Brüt Ücret:   1.071 TL 

 

Asgari Brüt Ücret:   1.134 TL 

Asgari Net Ücret:       846 TL 

 

Asgari Net Ücret:       891 TL 

 

 

Asgari Ücret Yasal Kesintileri ve İşverene Maliyeti aşağıdaki gibidir. 

 

 

01.01.2014 - 30.06.2014  

1. Altı Ay Asgari Ücretin Net Hesabı ve İşverene Maliyeti 

 

 

ASGARİ ÜCRETİN NETİNİN HESABI (TL/AY)  

 

 

Asgari Brüt Ücret      1.071,00     

Sigorta Primi İşçi Payı (%14)          149,94     

İşsizlik Sigortası Primi İşçi Payı (%1)            10,71     

Gelir Vergisi Matrahı          910,35     

Gelir Vergisi (%15)          136,55     

Damga Vergisi (%07,59)              8,13     

Kesintiler Toplamı          305,33     

Asgari Geçim İndirimi (*)            80,33     

Net Ücret (Asgari ücret + Agi)  
         

846,00     
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01.07.2014 - 31.12.2014  

2. Altı Ay Asgari Ücretin Net Hesabı  

 

 

ASGARİ ÜCRETİN NETİNİN HESABI (TL/AY)  

 

Asgari Brüt Ücret      1.134,00     

Sigorta Primi İşçi Payı (%14)          158,76     

İşsizlik Sigortası Primi İşçi Payı (%1)            11,34     

Gelir Vergisi Matrahı          963,90     

Gelir Vergisi (%15)          144,59     

Damga Vergisi (%07,59)              8,61     

Kesintiler Toplamı          323,29     

Asgari Geçim İndirimi (*)            80,33     

Net Ücret (Asgari ücret + Agi) 
         

891,04     

 

Not : Kapıcılar, 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun 23. maddesi gereğince Gelir Vergisinden, 488 

sayılı Damga Vergisi Kanununun (2) Sayılı Tablonun lV. bölümünün (34) numaralı fıkrası gereğince 

Damga Vergisinden muaf tutulmaktadır. 

 

(*)Gelir Vergisi Hesaplamasında; 193 Sayılı G. V. Kanununun 32 maddesi uyarınca işçinin, bekar ve çocuksuz olduğu ve 

sadece kendisi dikkate alınarak, Asgari Geçim İndirimi uygulanmıştır. 

 

 

Saygılarımızla, 

Turan Bağımsız Denetim Ve Yeminli Mali Müşavirlik Limited Şirketi. 

 

 

 


